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Etsivän nuorisotyöntekijän rekrytointi  
 
 

 Vetelin kunnassa on ollut avoinna etsivän nuorisotyöntekijän 
toimi, joka täytetään 7.1.2026 alkaen toistaiseksi voimassa 
olevana työsuhteena. Työalue pitää sisällään Halsuan, Kautisen 
ja Vetelin kunnat Vetelin toimiessa etsivän nuorisotyön 
hallinnoijakuntana. 
 
Tehtävä on ollut avoinna Kuntarekryssä, TE-palveluissa ja 
kunnan nettisivuilla. Määräaikaan, 31.10.2025 klo 12, mennessä 
tehtävään saatiin 24 hakemusta. Halsuan, Kaustisen ja Vetelin 
sivistysjohtajat ja Vetelin kunnan vapaa-aikapäällikkö päättivät 
kutsua kuusi hakijaa haastatteluun työkokemuksen, koulutuksen 
ja hakemuksen perusteella; yksi kutsuista perui haastatteluun 
tulonsa. Haastattelut järjestettiin 13.11.2025 Vetelin 
kunnanvirastolla ja kutsuttuina haastatteluun osallistuivat: Heidi 
Hautamäki, Satu Jäntti, Johanna Hautala, Salla Kinnunen ja 
Anna-Maija Marjusaari. Haastattelijoina toimivat sivistysjohtajat ja 
vapaa-aikapäällikkö. 
 
Etsivän nuorisotyöntekijän tehtävänä on tavoittaa 15-29-vuotiaat 
syrjäytymisuhan alla olevat nuoret ja auttaa nuorta selkiyttämään 
hänen elämäntilannettaan, tulevaisuudensuunnitelmiaan, tukea 
nuorta opiskeluun, työhön ja eri palveluihin liittyvissä 
kysymyksissä sekä itsenäistymiseen ja arkeen liittyvissä asioissa. 
Etsivä nuorisotyöntekijä tekee ennaltaehkäisevää työtä koulun ja 
nuorisotoimen kanssa sekä osallistuu jalkautuvaan nuorisotyöhön 
muiden nuorisotoimen ammattilaisten kanssa. Työssä korostuu 
alueellinen verkostotyö TE-palveluiden, oppilaitosten,  
 hyvinvointialueen ja muiden alueen etsivää nuorisotyötä tekevien 
kanssa. Etsivä nuorisotyöntekijä toimii myös puolustusvoimien 
kutsunnoissa aikalisäohjaajana. 

 
 Valittavalta työntekijältä odotetaan eri palvelujärjestelmien ja 
oppilaitosten tuntemusta, osaamista toimia nuorten kanssa, kykyä 
itsenäiseen työskentelyyn sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutus-
taitoja. Eduksi luetaan erilaisten sähköisten ohjelmistojen ja 
somealustojen käytön hallinta.  
 
Viikkotyöaika on 38,25 h ja työ sisältää ajoittain myös ilta- ja 
viikonlopputyötä. Työhön edellytettiin nuoriso-/ohjausalalle 
soveltuvaa toisen asteen tutkintoa ja kokemusta nuorten parissa 
työskentelystä sekä oman auton käyttömahdollisuutta.  
 
Tehtäväkohtainen palkka on 2 500 €/kk ja lisäksi maksetaan 
mahdolliset työkokemuslisät. Koeaika on kuusi (6) kuukautta. 
Valitun tulee toimittaa nähtäväksi lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote ennen työssä aloittamista. 

 
 Liitteenä yhteenveto hakijoista, joka ei ole julkinen. 
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Päätös Etsivän nuorisotyöntekijän toimeen valitaan sosionomi Satu Jäntti 

ja hänen kieltäytymisensä varalle sosionomi Johanna Hautala. 
Peruste: Jäntillä on monipuolinen kokemus nuorten kanssa 
työskentelystä ja etsivästä nuorisotyöstä, johon hän on kehittänyt 
erilaisia toimintamalleja ennaltaekäisevään työhön ja 
moniammatilliseen verkostotyöhön liittyen. Haastattelijoiden 
näkemys Jäntin soveltuvuudesta tehtävään oli yksimielinen. 

 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Sivistysjohtaja 
 Keltti-Heikkilä Maria 
 
Jakelu  
Hakijat, palkkasihteeri, Halsuan ja Kaustisen sivistystoimi 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vetelin kunta 
Sivistyslautakunta 
Kivihyypäntie 1 
69700 Veteli.fi 
vetelin.kunta@veteli.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 17.11.2025. 
 

  
 


